ПРОЕКТ

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 20__ года

№ ____

О признании утратившим силу решения Думы города Радужный
от 28.05.2020 № 565 «О приостановлении действия пункта 2 статьи 9 приложения к решению Думы города Радужный от 18.06.2015 № 594
«О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный»

Рассмотрев проект решения Думы города «О признании утратившим силу решения Думы города Радужный от 28.05.2020 № 565 «О приостановлении действия пункта 2 статьи 9 приложения к решению Думы города Радужный от 18.06.2015 № 594 «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный», принимая во внимание постановление Губернатора Ханты-Мансийском автономного округа - Югры от 05.03.2022 № 18 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума города Радужный решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Радужный от 28.05.2020 № 565 «О приостановлении действия пункта 2 статьи 9 приложения к решению Думы города Радужный от 18.06.2015 № 594 «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Председатель Думы города                                 Глава города
____________ Г.П. Борщёв                                   _____________ Н.А. Гулина
«____» __________ 2023 года
 «____» __________ 2023 года